
UCHWAŁA NR 32/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 20201r. poz. 1082), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. W § 62 ust. 1 zmienia brzmienie: 

W dniu nauki uczniów obowiązuje strój codzienny zasłaniający brzuch, dekolt                          

i w przypadku założenia krótkich spodenek lub spódnicy pośladki. Strój nie może 

mieć wulgarnych i obraźliwych nadruków, naruszających uczucia i wolności innych 

osób.  

   

2. W § 62 ust. 3 zmienia brzmienie: 

Podczas zajęć wychowania fizycznego uczniów obowiązuje strój sportowy, którego 

elementy określają nauczyciele wychowania fizycznego. 

 

3. W § 65 lit. n zostaje uchylona: 

 

4. W § 65 lit. p zmienia brzmienie: 

przestrzegania zasad wnoszenia i korzystania z telefonu komórkowego oraz innych 

urządzeń elektronicznych na terenie szkoły 

 

5. § 65a zostaje uchylony: 

 

6. Po uchylonym § 65a dodaje się § 65b o następującym brzmieniu: 

Zasady wnoszenia oraz korzystania z telefonów komórkowych oraz innych 

urządzeń elektronicznych  



1. Uczniowie przynoszą do szkoły telefony komórkowe oraz inny sprzęt 

elektroniczny na własną odpowiedzialność i za zgodą rodziców. 

2. Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za zniszczenie, zgubienie czy kradzież 

przyniesionego przez ucznia telefonu lub innego sprzętu elektronicznego.  

3. Przed wejściem na teren szkoły uczeń ma obowiązek wyłączyć telefon lub inne 

urządzenie elektroniczne i włączyć dopiero po zakończeniu zajęć, będąc już 

poza terenem szkoły.  

4. W czasie pobytu na terenie szkoły telefon lub inne urządzenie elektryczne musi 

być cały czas wyłączone i schowane do plecaka lub torby. Nie należy telefonu 

nosić w kieszeni lub ręku. 

5. W czasie pobytu ucznia w szkole obowiązuje go całkowity zakaz samowolnego 

używania telefonu lub innego urządzenia elektronicznego na jej terenie.   

6. Uczeń ma możliwość używania telefonu komórkowego lub innego urządzenia 

elektronicznego jako pomocy dydaktycznej, jeśli pozwoli na to nauczyciel 

prowadzący zajęcia.  

7. W sytuacjach wyjątkowych np. spowodowanych stanem zdrowia i potrzebą 

stałego kontaktu z rodzicami, uczeń za zgodą nauczyciela może skorzystać                           

z telefonu. 

8. W każdej sytuacji wymagającej kontaktu z rodzicem uczeń może skorzystać                        

z telefonu znajdującego się w sekretariacie.  

9. Na terenie szkoły obowiązuje zakaz fotografowania oraz nagrywania obrazu                         

i dźwięku bez zgody nauczyciela lub dyrektora. 

10. Za zgodą dyrekcji lub nauczycieli dopuszcza się dokumentowanie ważnych 

wydarzeń z życia szkoły i klas oraz projektów edukacyjnych poprzez 

sporządzanie dokumentacji fotograficznej i filmowej. 

 

7. W § 85 pkt 26 zmienia brzmienie: 

Wnoszenie, przechowywanie i korzystanie z telefonu komórkowego na terenie szkoły 

w sposób niezgodny z obowiązującymi zasadami. 

 

8. W § 85 pkt 39 zmienia brzmienie: 

Brak właściwego stroju określonego w statucie szkoły (dotyczy stroju 

obowiązującego w dni powszednie, stroju galowego oraz stroju obowiązującego na 

zajęciach wychowania fizycznego). 

 

9. W § 86 po ust. 3c dodaje się ust. 3d o następującym brzmieniu: 

Uczeń klasy I – III, który wykazuje się niewłaściwym zachowaniem i posiada                              

w dzienniku negatywne uwagi dotyczące zachowania, może przez wychowawcę klasy 

zostać wykluczony z udziału w wycieczce szkolnej lub klasowej w danym roku 

szkolnym.  



 

10. W § 86 po ust. 3d dodaje się ust. 3e o następującym brzmieniu: 

Uczeń klasy IV – VIII, który otrzymał ponad 30 punktów ujemnych z zachowania 

nie może brać udziału w wycieczce szkolnej lub klasowej w danym roku szkolnym. 

 

§ 2 

   Zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie zostały ustalone na spotkaniu 

nauczycielskiego zespołu statutowego z przedstawicielami Rady Rodziców oraz Samorządu 

Uczniowskiego, które odbyło się w dniu 25 kwietnia 2022 r.  

§ 3 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 maja 2022 r.   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


